САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4 августа 2016 года                                                 № 164-9

Об исключении лиц из резерва составов участковых комиссий
Санкт-Петербурга

В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

пунктом 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва

составов участковых комиссий, утвержденного постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации

от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, Санкт-Петербургская избирательная

комиссия  п о с т а н о в и л а:

1. Исключить из резерва составов участковых комиссий лиц согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Довести настоящее постановление до сведения территориальных

избирательных комиссий №№ 2, 18.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии М.А. Жданову.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии В.Н. Панкевич

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии М.А. Жданова

 Приложение к постановлению
Санкт-Петербургской избирательной комиссии

от 4 августа 2016 года № 164-9

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий
Территориальная избирательная комиссия № 2

Санкт-Петербург
на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект выдвижения №
избирательного

участка
1  Слободская

Ольга Александровна

собрание избирателей по месту работы 145

2  Шуткина
Анна Владимировна

собрание избирателей по месту работы 145

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия № 18
Санкт-Петербург

на основании подпункта «а» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий
и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект выдвижения №
избирательного

участка
1  Матросова

Анна Владимировна

МО МО округ Петровский 1644

2  Темботов
Руслан Абдулахович

собрание  избирателей по месту жительства 1651

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий
Территориальная избирательная комиссия № 18

Санкт-Петербург
на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект выдвижения №
избирательного

участка
1  Корабельников

Кирилл Алексеевич
Местное отделение Всероссийской политической
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального
образования муниципального округа Введенский

1644

2  Колядина
Алёна Александровна

Местное отделение Всероссийской политической
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального
образования муниципального округа Введенский

1613

3  Фадеев
Денис Александрович

Муниципальный совет муниципального образования
муниципальный округ Введенский

1613

4  Алексеев
Георгий Вячеславович

Местное отделение Всероссийской политической
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального
образования муниципального округа Введенский

1614

5  Сафиханова
Олеся Анатольевна

Муниципальный совет муниципального образования
муниципальный округ Введенский

1616

6  Антусенко
Юлия Юрьевна

Местное отделение Всероссийской политической
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального
образования муниципального округа Введенский

1617

7  Фукалова
Анастасия Александровна

Муниципальный совет муниципального образования
муниципальный округ Введенский

1618

8  Яхин
Сансызбай Исатаевич

собрание избирателей по месту работы 1619

9  Яламова
Евгения Валерьевна

Муниципальный совет муниципального образования
муниципальный округ Посадский

1628

10  Соловьева
Надежда Борисовна

собрание избирателей по месту жительства 1629

11  Смирнова
Юлия Андреевна

Региональное отделение Всероссийской политической
партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ!
в г. Санкт-Петербурге

1632

12  Гагина
Мария Анатольевна

собрание избирателей по месту работы 1636

13  Иванова
Марина Борисовна

собрание избирателей по месту жительства 1640

14  Орлов
Алексей Сергеевич

Муниципальный совет муниципального образования
муниципальный округ Аптекарский остров

1640

15  Баратова
Ксения Олеговна

Общероссийская общественная ОО «Российский
красный крест»

1641

16  Скворцов
Олег

собрание избирателей по месту жительства 1641

17  Богданова
Елена Дмитриевна

Муниципальный совет муниципального образования
муниципальный округ Аптекарский остров

1642

18  Жакупова
Лариса Николаевна

собрание избирателей по месту жительства 1642

19  Юрчик
Наталья Ивановна

Региональное отделение Всероссийской политической
партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ!
в г. Санкт-Петербурге

1642

20  Никифоров
Дмитрий Викторович

Муниципальный совет муниципального образования
муниципальный округ Аптекарский остров

1643

21  Яковлева
Луиза Павловна

собрание избирателей по месту жительства 1643

22  Перл
Роман Александрович

Региональное отделение Всероссийской политической
партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ!
в г. Санкт-Петербурге

1655

23  Лурье
Даниэль Львович

Региональное отделение Всероссийской политической
партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ!
в г. Санкт-Петербурге

1661

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ